
FOTKY / ZVUK Aktivita: DIGITÁLNÍ PŘÍBĚH

Aktivita: DIGITÁLNÍ PŘÍBĚH
Téma: představit sebe, trénink mluvení a výslovnosti

Gramatika: jakákoliv

Forma: individuální práce

Pomůcky: diktafon, ev. fotoaparát, ev. zpracovat na PC

Zdroj: aktivita: Denis Weger

Postup: 

Připrav na 1,5 – 2 minuty krátký příspěvek na jedno z témat. Tento příspěvek může být jako fotostory s namluveným textem nebo pouze jako namluvený 
text. Celý příspěvek ukonči otázkou.

Vyber si jedno ze zadání:

1) Jeden den v mém životě

2) Osoba, která je pro mě důležitá

3) Moje oblíbené místo 

Bylo by možné toto zadání využít jako produkt, který lze oznámkovat?

Jak by se ještě mělo rozšířit zadání?

Podle jakých kritérií by se měla udělit známka?


